
会計 自：平成26.10.1

番号 至：平成27.3.31

１　歳入歳出予算執行状況

（１）歳入

執 行 率 （％）

51.8

45.5

0.0

94.4

100.0

0.0

11.9

85.8

52.7

（２）歳出

執 行 率 (％）

18.7

55.0

39.1

44.9

50.0

46.5

２　財産の現在高 平成27年３月31日現在

1 件 1,181,000円

1 件 1,449,000円

1 件 4,305,000円

2 件 3,622,100円

5 件 17,734,919円

　障害者支援施設阿南学園施設整備基金

　飯田竜水園

　健康増進施設

　桐林クリーンセンター

　桐林クリーンセンター緑地（山林）

　し尿処理施設

9,692,000

846,907,578

109,077,800

879,800

27,278,000

0

10 連合債

　リサイクル施設

９　諸収入

　21　荷役・運搬機器具類

　25　車両類

　し尿処理施設飯田竜水園施設整備基金

   ３   戸棚・箱・台類

　ごみ中間処理施設

  18  土木・農蓄用機器具類

675,431円

73,490,454円

65,154,225円

136,900,000

建　　　　物

　阿南学園

基　　　金

　大学設置推進基金

2,093,496,000

　ごみ中間処理施設桐林クリーンセンター施設整備基金

195,277,330円

  リニア中央新幹線飯田駅設置推進基金

　15　計測・検査・写真・製図及び
　　 　試験用機器具類

重要物品

6,195.53㎡ 

10,335.91㎡ 

308.00㎡ 

3,071.13㎡ 

　財政調整基金

223,909,342円

30,196,206円

18,473.34㎡ 

2,972.52㎡ 

20,662.95㎡ 

1,657㎡ 

土　　　　地

合　　　計 2,093,496,000 974,466,506

面積又は金額種　　類 名称又は用途

６　公債費 388,022,000 193,972,111

３　民生費 59,224,000 23,129,424

４　衛生費 1,458,111,000 654,592,196

１　議会費 2,104,000 392,695

２　総務費 186,035,000 102,380,080

合　　　計

科　　　目 予 算 現 額  (円） 支 出 済 額  (円）

0

1,156,846

1,102,800,024

30,955,000

117,500,000

８　繰越金

７　繰入金

３　国庫支出金

平成26年度下期財政状況の公表

81 会計名 一般会計 期　　　間

932,000

13,973,000

27,278,000

科　　　目 収 入 済 額  (円）予 算 現 額  （円）

１　分担金及び負担金

２　使用料及び手数料

５　財産収入

1,634,063,000

239,703,000
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３　地方債、一時借入金の現在高 平成27年３月31日現在

（１）　地方債 （２）　一時借入金

現在高　（円） 現在高　（円）

1,251,701,509 該当なし

26,368,215 ※公庫（あさぎり）

2,298,000 ※縁故債（あさぎり）

117,500,000

1,397,867,724

４　債務負担行為現在高

限度額 平成　年度から 平成　年度まで

47,000,000 24 29

2,671,535,000 25 29

借　　入　　先

財政融資資金

飯田信金本店

借　　　　入　　　　先

事　　　　　　項
期　　　　　　　間

飯田信金高森支店

要介護認定支援システム構築及び運用事業

ごみ中間処理施設
桐林クリーンセンター運転維持管理委託業務

　　　合　　　　　　計

　　　合　　　　　　計

地方公共団体金融機構
（旧公営企業金融公庫）
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